
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NQ 	 / 94 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

R E S O L V E: 

Retificar o Ato da Reitoria n2 1015/94, de 
27.07.94, que Declarou vago a partir de 22.07.94 um cargo de 
Assistente em Administração NI B V ocupado pelo Servidor PEDRO TOMAZ 
DE OLIVEIRA NETO: 

Onde se lê: a partir de 22.07.94 

Leia-se: a partir de 29.07.94 

Brasília-DF, Ol de 0X%0S,\--Ç) de 199 çl . 

JOÃO 

\■Atr-vgr 

LAUDIO TODOROV 
Reitor 


	Page 1

